



СМЕТА
на монтаж системы видеонаблюдения в лифтах (ip видеокамеры)

№№	Наименование работ, материалов	Количество		Цена	Стоимость
		Единица измерения	Единиц по проектным данным	на единицу измерения, руб.	Всего, руб.
1	Видеокамера HiWatch 2 мП ip	шт	9	11 900,00	107 100,00
2	Видеорегистратор HiWatch 8ми канальный ip	шт	1	17 900,00	17 900,00
3	Жёсткий диск 3 тБ	шт	1	10 040,00	10 040,00
4	Коммутатор D-Link DGS-1100-05V2/A1A	шт	3	3 900,00	11 700,00
5	Кабель плоский лифтовой комбинированный марки КПЛ 6X0,75	п.м.	800	190,00	152 000,00
6	Кабель ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC	п.м.	330	41,00	13 530,00
7	Прокладка кабеля в лифтовой шахте	шт	800	112,50	90 000,00
8	Расходные материалы	компл.	9	1 500,00	13 500,00
9	Прокладка кабеля вне лифтовой шахты	п.м.	330	35,00	11 550,00
10	Монтажные видеокамеры	шт	9	за счёт обслуживания	
11	Пуско-наладочные работы	шт	9	за счёт обслуживания	
ВСЕГО (без НДС):					427 320,00

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ООО «Путилково Сервис»

Пуренков С.В.
(подпись) М.П. (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО
Генеральный директор
ООО «МОСОБЛСЕРВИС»

Дунаев Е.В.
(подпись) М.П. (расшифровка подписи)